
REF. PDA44928

285 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

2
Sovrum  

2
Badrum  

104m²
Planlösning

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

2-rumslägenhet till salu med bra läge i bostadsområdet
Los Pinos Politur, bara 5 minuter från Platja d'Aro och 7
minuters promenad från Cala Rovira.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med två sovrum belägen på Nards Street i en
byggnad från 1984. Den har en yta på cirka 75 m² i ett samhälle med en tomt på 3 413
m², med en mycket stor och mycket välskött trädgård.

Lägenheten nås via trappor och när vi kommer in ser vi ett rymligt vardagsrum-
matsal med en mycket rymlig täckt terrass med stora fönster. Till vänster ser vi ett
fullt utrustat fristående kök med diskmaskin och tillgång till en tvättstuga. Därefter
har vi ett badrum med badkar som ska renoveras och det första dubbelrum som
också ska renoveras.

Vi fortsätter i vardagsrummet och till vänster har vi det dubbla master bedroom med
ett badrum med en nyligen renoverad italiensk dusch. Det är mycket ljust eftersom
det har direkt tillgång till terrassen genom glasfönster som släpper in rikligt med
naturligt ljus.

Lägenheten är utrustad med högkvalitativa tvåglasfönster, larm och kanaliserad varm
och kall luftkonditionering.

Det är en perfekt lägenhet för sommaren eller helgen, mycket nära stranden och
centrum av Platja d'Aro känt för sina restauranger och butiker som är öppna året
runt.

Från terrassen kan vi njuta av utsikten över naturen med träd och berget Mas Nou.
Den har inget garage, men du kan enkelt parkera runt byggnaden.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/pda44928

Utsikt över bergen, Trädgård, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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